or JS.S/ .ZS
П С У Д А Р С Т З Е Н Н А Я
Р Е Г И С Т Р А Ц И Я

Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 16 ноября 2023 г. № 27
г. Нарьян-Мар

Об утверждении карт-планов территории
кадастровых кварталов 83:00:060101, 83:00:060103

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 42.6 Федерального закона
от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», протоколом заседания
комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков,
в отношении объектов недвижимого имущества, расположенных на территории

кадастровых кварталов 83:00:060101, 83:00:060103 на территории МО «Рабочий
поселок Искателей», Положением об Управлении имущественных и земельных
отношений Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 25.08.2015 №275-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карты-планы территории кадастровых кварталов 83:00:060101,
83:00:060103.

2. В срок не более трех рабочих дней со дня принятия настоящего приказа
направить карты-планы, указанные в пункте 1 настоящего приказа, в орган
регистрации прав в порядке, установленном частью 3 статьи 19 Федерального
закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

v А.В. Голговская